Sala das Sessões, Deyanir St• iollo, em 14 de junho de 2019.

Dias Marques Car

G)9é-dti)ya - SP

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 11U1
Protocolo Geral n° 2628/2019

Data: 17/06/2019 Horário: 10:30
Legislativo - MOC 390/2019

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR OSVALDO MORAIS
PELA CESSÃO DO SALÃO DE FESTAS JUMA PARA A REALIZAÇÃO DO
EVENTO COM AS CRIANÇAS DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: OSVALDO DE MORAIS — Proprietário do Salão de Festas Juma.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

"O Vereador CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES, requer nos termos
regimentais a apreciação e aprovação do Nobre Plenário, da presente MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Senhor OSVALDO DE MORAIS PELA CESSÃO DO SALÃO DE
FESTAS JUMA, para a realização da Festa Junina com os alunos do CRAS, CREA,
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROJETO CRIANÇA FELIZ".

O evento aconteceu no dia 12 de junho do corrente ano e contou com a presença
de dezenas de pessoas envolvidas, que colaboraram na organização e também familiares e
amigos que estiveram presentes para prestigiar as crianças que muito se divertiram e tiveram
um dia diferente que foi proporcionado graças à boa ação praticada pelo empresário
OSVALDO DE MORAIS, que merece sem dúvida nosso recolhecimento e cumprimento por
essa ação tão digna e merecedora de aplausos.

Vereador — PSB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n"2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- 7(1/zzri,(795(cl,ct'io~/

MOÇÃO DE APLAUSOS

	Page 1